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HABER BAŞLIKLARI

• Euro Bölgesi ikinci çeyrekte yüzde 2 büyüdü

• İngiltere'de ücretlerde rekor artış

• Japonya’da Lambda varyantı alarmı

• Düşen stoklar Petroldeki Kayıpları Durdurdu

• Bitcoin Madencilerinin Geliri Hazirandan Beri %57 Arttı
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DAX

Almanya'daki günlük vaka sayısı Mayıs ayından bu yana 

olduğundan daha keskin bir şekilde artarken, yatırımcılar Afgan 

hükümetinin ani çöküşünün ve başkent Kabil'in Taliban 

tarafından ele geçirilmesinin olası jeopolitik etkilerini yakından 

gözlemledi. Ekonomik veriler açısından, Çin'deki üretim Ağustos 

2020'den bu yana en az arttı ve perakende büyümesi yedi ayın 

en düşük seviyesine geriledi.

DAX Cuma günü yeni tüm zamanların en yüksek ulaşan karşın, 

alıcılar ivmeyi korumak koyamadık ve indeks geri çekti ve 

yükselen kanalın bugün 15,878.7 noktalarda yerel desteği ile 

çakışmaktadır alt sınırını test etti. Fiyat daha yüksek olduğu 

sürece, daha fazla yukarı yönlü bir dürtü hala mümkün olacaktır. 

Bununla birlikte, fiyat bozulursa, aşağı yönlü hareket 15.800'de 

bir sonraki desteğe doğru hızlanabilir.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15724 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 16057 direncini takip edeceğiz. Trendlerin güçlü bir şekilde 

korunduğu DAX tarafında, geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınması tavsiye edilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Sandler teknik piyasa stratejisti Craig Johnson, "ABD hisse 

senedi piyasaları, düşük oynaklık ve düşük hacimli bir zeminde 

yükselmeye devam ediyor," diye yazıyor.

"Dar fiyat hareketinin bir kısmı yaz mevsimselliği ile açıklanabilse 

de, yaklaşan para politikası değişiklikleri, değişen büyüme ve 

değer rotasyonları ve yeni koronavirüs vakalarının endişe verici 

yörüngesinin yatırımcı inancına meydan okuduğundan 

şüpheleniyoruz."

"Güçlü temeller, volatilite piyasaya geri döndüğünde/olduğunda 

istikrar ve destek sağlamalıdır. Teknik kurulum da yükselişe 

devam ediyor ve dipten satın alma senaryosunu destekliyor."

TEKNİK ANALİZ

Dün ki satış baskısının belirlemiş olduğumuz 14905 destek

seviyesine kadar devam ettiği görülmektedir. Destek

seviyesinden gelen alımlar ile anlık fiyatlamada tekrarda 15000

seviyesinin üzerine atan endekste, geri çekilmelerde belirtilen

destek seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın yatırımcıları dikkatlerini çarşamba günü TSİ 21:00’da 

açıklanacak Fed tutanaklarına ve gelecek hafta yapılacak 

Jackson Hole sempozyumuna çevirdi. Powell ise salı günkü 

toplantıda salgının ekonomik toparlanmayı gölgelemeye 

devam ettiğini belirtti fakat para politikası ya da büyüme ile ilgili 

bir yorumda bulunmadı.

ABD’de perakende satışlar Temmuz ayında beklenenden fazla 

bir düşüş kaydederken fabrika üretimleri art arda dördüncü 

ayda da artmaya devam etti. Delta varyantı vakalarının artması 

ekonomik toparlanma görünümünü belirsizleştirerek varlık 

alımı azaltımı programının şu an öngörülenden daha ileri bir 

tarihte başlamasına neden olabilir. Bunun da altın fiyatlarını 

kısa vadede destekleyebileceği düşünülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün görülen kısmi satışın ardından bugün nispeten toparlanan 

Altın tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 

1775 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1805 direncini takip 

etmeliyiz. Dolar endeksi ve ABD 10 Yıl tahvillerine göre işlem 

yapılması tavsiye edilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Batı Teksas Petrolü, New York piyasasında Mart’tan bu yana 

en uzun kayıp serisini gerçekleştirerek yüzde 4’e yakın düşüş 

kaydettikten sonra yüzde 0,4 yükseldi.

ABD’de perakende satışlar Temmuz ayında beklenenden sert 

bir düşüş kaydederken Çin’de ekonomik aktivite geçen ay 

yavaşladı. Bu da doları desteklerken emtia fiyatları üzerinde 

baskı yaratıyor.

Petrol fiyatları, delta varyantı vakalarındaki artışın talebi 

etkileyeceğine dair endişelerle düşüş kaydettikten sonra 

çarşamba günü hafif bir yükseliş kaydetti.

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine göre, ham 

petrol stokları geçen hafta 1,16 milyon varil düşüş yaşarken 

benzin stokları neredeyse 2 milyon varil azaldı. Hükümet 

resmi verileri perşembe günü açıklayacak.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi içerisinde fiyatlanan petrol tarafında, dün 

açıklanan Haftalık stok verisinde bir miktar düşüş yaşanması 

fiyatlara ÇIPA görevi görebilir. Önemli destek seviyelerinde 

olduğumuzdan dolayı, alım yönünde pozisyonlar bu seviyelerden 

değerlendirilebilir. Alt tarafta 65.26 seviyesi ana destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise, 68.56 direncini takip etmeliyiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2021 yılı ikinci çeyrek büyüme ve istihdam oranlarına 

ilişkin öncü verileri yayımladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten 

arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), 2021'in ikinci 

çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 2 arttı.

Euro Bölgesi'nde GSYH, 2021'in ikinci çeyreğinde 2020’nin aynı 

dönemine göre de yüzde 13,6 yükseldi.

Euro Bölgesi'nde istihdam, yılın ikinci çeyreğinde önceki çeyreğe 

kıyasla yüzde 0,5 yükseldi. İstihdam, 2020'nin ikinci çeyreğine 

kıyasla ise yüzde 1,8 artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Dün dolar endeksine bağlı olarak sert satışların görüldüğü 

EURUSD paritesinde, bugün kısmi düzeltme eğiliminde olan 

Dolar endeksinin aşağı yönlü hareketleri, paritede yukarı yönlü 

atakları destekleyici olabilir. İlk hedef fiyat 1.1760 seviyesidir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiliz şirketler, Koronavirüs önlemlerinin gevşemesiyle beraber 1 

milyon yeni iş ilanı açarken ülkede maaşlar ikinci çeyrekte geçen 

yıla göre yüzde 8,8 yükseldi.

Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre, maaş artışlarından 

kaynaklanan enflasyon baskısı artarken Nisan-Mayıs-Haizran

aylarını kapsayan dönemde maaşlar geçen senenin aynı 

dönemine göre yüzde 8,8 oldu.

İngiltere Merkez Bankası istihdam piyasasındaki darboğazın 

geçici olacağını düşündüklerini belirtirken politika yapıcılar yüzde 

2’lik enflasyon hedefine ulaşılması için parasal desteklerin bir 

kısmının geri çekilmesi gerektiğini vurguladı.

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, salı günü yayımladığı bir 

bildiride “Planımız insanları geri işlerine döndürmek ve olani

şlerin korunmasını sağlamak. Önümüze farklı engeller çıkabilir 

fakat veriler umut vaadedici” dedi.

İngiltere’de manşet işsizlik rakamları ikinci çeyrekte yüzde 4,7’ye 

gerileyerek 2020 yazından bu yana en düşük seviyeyi gördü.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/düşük seviyelerdeki seyrini dolar endeksinin güçlenmesine 

bağlı olarak aşağı yönlü kıran Sterlin tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1.3711 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1.3821 direncini takip etmeliyiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya’da ilk kez tespit edilen koronavirüsün “Lambda” varyantı 

vakasının, 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları ile bağlantılı olduğu 

ortaya çıktı.Kyodo ajansının hükümet kaynaklarına dayandırdığı 

haberine göre, ülkedeki COVID-19’un “Lambda” varyantı 

vakasının izi araştırıldı.Buna göre daha önce Peru’ya seyahat 

öyküsü bulunan bir kadının, 20 Temmuz’da Tokyo’daki Haneda

Havalimanı’na indiği tespit edildi. Tokyo 2020 Oyunları 

akreditasyon kartına sahip 30 yaşlarındaki kadının 

havalimanındaki testi pozitif sonuçlandı. Salgın Hastalıkları 

Ulusal Enstitüsü (NIID) vaka izi araştırması sonrası kadının, 

COVID-19’un “Lambda” varyantına yakalandığını belirledi. NIID 

bu vakanın, ülkedeki ilk “Lambda” varyantı vakası olduğunu 

bildirdi. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ilk olarak Peru’da 

görüldüğünü duyurduğu varyantı, haziranda “izlenmesi gereken 

varyant” olarak kategorize etmişti. Laboratuvar çalışmaları, 

Lambda varyantının aşıların ürettiği antikorlara dirençli olduğunu 

ortaya koymuştu.

TEKNİK ANALİZ

109.092 seviyesinden aldığı destek ile kısmi yükselmeye çalışan

paritede, gün içi geri çekilmelerde belirtilen seviyeye yakın alım

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

109.799 direncini takip edeceğiz. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Çin'deki büyük madencilik kısıtlamalarından sonra , önemli bir 

madencilik hacmi düşüşünün ardından hashrate gücünün 

çoğunluğu Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri'ne geri 

döndü. Mayıs ayında, Bitcoin madencilik gücü 180 EH/s'de 

zirve yaptı ve ardından yüzde 50'den fazla düştü.

Gelir artışının ana nedeni  , alınan BTC sayısı ile ilgili olarak 

yatırılan güç miktarını doğrudan etkileyen ağın zorluğudur. Çin 

madencilik kısıtlamalarından sonra, madenciliğin zorluğu 

düştü, bu da ABD ve AB'de bulunan havuzlar için madencilik 

karlılığının hızla artmasına neden oldu.

Mayıs 2020'de gerçekleşen Bitcoin'in son yarılanmasından bu 

yana madencilerin geliri sürekli olarak EH başına 9,5 BTC'den

EH başına 5,6 BTC'ye düşüyor. Son iki ayda, madencilik 

hesaplarının net bakiye pozisyonu +5.000 BTC/ay'a yükseldi. 

Bu gerçek, piyasanın satıldığı dönemlerde Bitcoin'in fiyatı 

üzerindeki satış baskısının azaldığını gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin direnç seviyesinden gelen satışlar sonucunda 44200 

seviyelerine kadar geri çekildi. Yükselişlerin devam ettiği 

Bitcoinde gün içi önemli destek seviyesi 43362, direnç seviyesi 

ise 47556 olarak belirlenmiştir. İşlem hacimlerinde gerileme 

görülen Bitcoin için belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Glassnode analitik şirketi tarafından sağlanan verilere göre, 

doğrulayıcılar Ether'lerini Ethereum 2.0 sözleşmesine 

yatırmaya devam ediyor .

Bu sefer, orada kilitli toplam ETH miktarı yedi milyona 

yaklaştı ve tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

Ayrıca, merkezi kripto borsalarındaki ETH bakiyeleri 

düşmeye devam ediyor ve sıfır olmayan ETH adreslerinin 

sayısı yeni bir tarihi zirveye ulaştı.

Glassnode ekibi tarafından paylaşılan bir grafiğe göre, 

Ethereum 2.0 para yatırma sözleşmesinde kilitli ETH'nin

toplam değeri 6.727.938 ETH veya 22.051.355,030 $ oldu.

Doğrulayıcılar, Ethereum'u ETH 2.0 sözleşmesine taşımaya 

devam ediyor ve toplam Ethereum arzının neredeyse yüzde 

dokuzu şimdi orada yatırıldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı olarak fiyatlanan Ethereum için  yükseliş 

kanal desteği aşağısında fiyatlanmalar devam ediyor. Geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Gün içinde önemli direnç seviyesi 3242 olarak belirlenmiştir. 

Destek ise 2980 olarak belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Whale Alert, son 14 saat içinde 10 milyar doları aşan Ripple

kripto devi ve Binance borsasının XRP defterine iki transfer 

yaptığını tweetledi.

Binance, Çin merkezli Huobi'ye 50 milyon XRP (61.613.496 

USD) gönderdi. Ripple, kalan 10 milyon XRP jetonunu 

Filipinler merkezli Coins.ph kripto ticaret platformuna taşıdı.

İşlem, Ripple'ın cüzdanlarından biri aracılığıyla yapıldı: RL43-

EE.

Yakın zamanda U.Today , San Francisco merkezli fintech

devi Ripple'ın Japonya'dan Filipinler'e yapılan havaleler için 

yeni bir Talep Üzerine Likidite koridoru kurduğunu haber 

yaptı. Kullanıcıların önce yen'i önce XRP'ye, ardından Filipin 

pesosuna çevirmesine olanak tanır.

ODL (önceden "xRapid" olarak biliniyordu ve kısa süre önce 

yeniden markalandı) daha ucuz havalelerin yapılmasına izin 

vererek Japonya dahil birçok ülke için sorunu çözüyor.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de Asya 

tarafındaki anlaşmaların genişlemesi ile fiyatta sert yükselişler 

görüldü. Gün içi önemli destek seviyesi 1,01  direnç seviyesi ise 

1,24 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

EOS merkezli platform Voice'un CEO'su Salah Zalatimo, 

ekibinin bir ödeme işlemcisi bulmak için nasıl çalıştığına ve 

çok zincirli stabilcoin USD Coin'in (USDC) platformu için 

neden önemli olduğuna ilişkin ayrıntıları paylaştı.

Şu anda değiştirilemez tokenler için Voice platformunun 

CEO'su olan eski Forbes çalışanı Salah Zalatimo'nun yakın 

tarihli bir tweetine göre, ekibi ödeme işlemcilerinden biri olarak 

ABD merkezli Circle'ı seçti.

Bay Zalatimo, takma adlı Twitter eleştirmenine yanıt vermek 

için Twitter'a gitti. @rektid kullanıcısı, Voice'un hesaplarının 

bakiyeleri için EOS yerine Ethereum (ETH) kullanıp 

kullanmadığını sordu.

Voice CEO'su bu açıklamayı reddetti ve projesinin çok zincirli 

olacağını ancak EOS.IO açık kaynaklı yazılıma 

odaklanacağını iddia etti:

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ile korelasyon içinde hareket eden EOS gün içi önemli 

destek seviyesi 4,71 , direnç seviyesi 5,51 olarak belirlenmiştir. 

Bitcoindeki yükselişler ile birlikte altcoinlerde yükselişlerin devam 

etmesinin beklenmesiyle birlikte geri çekilmelerde alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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